Câmara Municipal de Pato Bragado
Estado do Paraná

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 002/2014

EDITAL nº 003/2014

Dispõe sobre a nota da prova objetiva e prova

de títulos para o provimento de cargo público

do Quadro Permanente de Pessoal da Câmara

Municipal de Pato Bragado, Estado do Paraná,

referente ao Edital de Concurso Público nº

002/2014.

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público e o Presidente da Câmara Municipal

de Pato Bragado, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM:

TORNAR PÚBLICO: A nota da prova objetiva e títulos do Concurso Público aberto através do

Edital nº 002/2014, considerando o gabarito oficial:

Nº Inscrição Nome Cargo Obj Tit Situação

41400011 Aline Siqueira Da Costa Contador 32,00  Reprovado

41400003 Anderson Luiz Back Contador 47,00  Aprovado

41400009 Bruno Rafael Canabarro Contador 29,00  Reprovado

41400010 Elisiane Salzer Petri Contador 34,00  Reprovado

41400002 Max Fernando Ferreira Contador 42,00 1,00 Aprovado

41400005 Rosane CristiniRegert Contador 31,00  Reprovado

Pato Bragado, 27 de outubro de 2014

ALBERTO MARECO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DELMAR FINCKE
PRESIDENTE DO LEGISLATIVO